
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Bezstarostnost /  Karine Tuilová ; z francouzštiny přeložil Tomáš Havel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A objevíš poklad, který v tobě dřímá /  Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Et tu trouveras le trésor qui dort en toi ... přeložila Sabina Poláková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kapitoly z dějin klasické anatomie.  Antonín Doležal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Herbář /  Sándor Márai ; z maďarského originálu Füves könyv ... přeložila Dana Gálová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krajina a lidé /  Petr Petřík, Jana Macková, Josef Fanta (eds.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Historky před spaním /  Friedrich Achleitner ; z německého originálu einschlafgessichten ... a und oder und ... přeložila a doslovem opatřila Dana Pfeiferová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Americká princezna /  Katharine McGeeová ; přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Atlas hub /  Marta Knauerová, Josef Slavíček, Libuše Urubová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rozetmění /  Jay Kristoff ; přeložila Adéla Michalíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Studie a stati 2 /  Jaroslav Střítecký ; Jan Karafiát (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O Rozárce Čarodějné a zlobivém Pepíkovi /  Petra Martišková, Marie Nováčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Izanagiovský motiv v románech Haruki Murakamiho /  Tomáš Jurkovič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The blues   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blues & roots  Charles Mingus ; produced by Nesuhi Ertegun (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blues 4. kategorie Božskej klid / Jan Burian (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The blues alone  John Mayall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blues Breakers  John Mayall, Eric Clapton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blues for you /  Luděk Hulan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Shrek.  režie Mike Mitchell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spláchnutej /  režie David Bowers, Sam Fell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství Voynichova rukopisu /  scénář a režie Arnošt Vašíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajný život mazlíčků /  režie Chris Renaud (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučňáci z Madagaskaru /  režie Eric Darnell, Simon J. Smith (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vejška /  scénář, režie a kamera Tomáš Vorel st. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Top class : magazín pro horních deset tisíc  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Top dívky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Topenářství + instalace : časopis pro vytápění, instalace, vzduchotechniku a ekologii  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Transfuze a hematologie dnes : časopis Společnosti pro transfúzní lékařství a Hematologické společnosti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Transfuze dnes : časopis Společnosti pro transfuzní lékařství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Universitatis Carolinae.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Srdce Doudlebska /  Karel Hlubuček, Bedřich Valdauf (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: St. Thoma- Wittingshausen /  von Jord. Kaj. Markus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Stadt Budweis : eine Orts- und Volkskunde / von Wilibald Böhm und Emmerich Zdiarsky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stanovy Městské spořitelny v Trhových Svinech   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Statistická zpráva obchodní a průmyslové komory v Budějovicích vysokému cís. král. ministerstvu obchodu o národohospodářských poměrech obvodu komorního za leta 1886-1890   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Státní převrat v Č. Budějovicích /  František Miroslav Čapek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Noc upírů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Střet civilizací : monumentální vydání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cthulhu : i smrt může zemřít  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Takenoko /  Antoine Bauza ; ilustrace  Nicolas Fructus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Summoner Wars = Války Vyvolavačů : mistrovská sada  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Archa Nova /  autor hry: Matthias Wigge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
